
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EDITAL Nº 125/2019 DE 28 DE JUNHO DE 2019 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS,Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, especialmente aquela prevista no artigo 71, incisos V e VII da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Tornar publico a DECLARAÇÃO DE DESISTENCIA DE VAGA,, da candidata aprovada no Concurso 

Publico abaixo relacionada. Convocada pelo EDITAL Nº 120/2019 de 24/05/2019, publicado no Diário Oficial 

dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul - ASSOMASUL. Em 27/05/2019. 

 

 

 

 

Deodápolis-MS, 28 de Junho de 2019. 

 

VALDIR LUIZ SARTOR 

Prefeito Municipal 

 

CLASS NOME CARGO 

11º SILVANA APARECIDA BARBOSA DA 

SILVA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 


